CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 008, de 1º de FEVEREIRO de 2016

   (De autoria do Nobre Vereador Nilson Donizette da Silva)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,

SUGERINDO COLOCAÇÃO DE MANILHA E

MANUTENÇÃO DA ESTRADA NO LOCAL

ONDE MENCIONA.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Atendendo ao pedido dos moradores do bairro Serra Escura, solicitamos a

Vossa Excelência a colocação de manilha para passagem de água perto da Igreja

no bairro Serra Escura, pois a falta de manilha prejudica a passagem do ônibus do

transporte escolar no referido bairro.

Solicitamos ainda, a manutenção da estrada rural, por baixo da residência

do Sr. Nemésio, no bairro Serra Escura.

         Monte Belo, 1º de fevereiro de 2016

NILSON DONIZETTE DA SILVA

Vereador